РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        30.12.2016  г.                                                                                                №  46

                                                             с. Ларичиха

О  назначении
контрактного управляющего
В связи с необходимостью осуществления закупок по  Федеральному закону  №44-ФЗ от 05.04.2013 года « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить Главу администрации Ивана Сергеевича Клименко контрактным управляющим на осуществление закупок администрацией Ларичихинского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                               И.С. Клименко